
MUNICIPIO DE TIZIMÍN
ESTADO DE YUCATAN

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto / Proceso Al 31/dic./2015

Proyecto/Proceso: 170803
06/nov./2018

11:07 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY

Usr: supervisor

                Unidad Administrativa
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer
Presupuesto

Vigente
Ampliaciones /
(Reducciones) Comprometido Devengado

Comprometid
o No

Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar
DeudaEjercido

170803 Mantenimiento y conservación del parque zoológico La Reyna

$1,270,815.961000 SERVICIOS PERSONALES $1,388,465.96 $1,388,465.96 $0.00 $1,301,426.81 $87,039.15 $87,039.15 $1,301,426.81 $1,301,426.81$117,650.00 $0.00

$1,270,815.961100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,270,815.96 $1,270,815.96 $0.00 $1,234,891.69 $35,924.27 $35,924.27 $1,234,891.69 $1,234,891.69$0.00 $0.00

$1,270,815.961130   Sueldos base al personal permanente $1,270,815.96 $1,270,815.96 $0.00 $1,234,891.69 $35,924.27 $35,924.27 $1,234,891.69 $1,234,891.69$0.00 $0.00

$1,270,815.961131   Sueldos al personal de base $1,270,815.96 $1,270,815.96 $0.00 $1,234,891.69 $35,924.27 $35,924.27 $1,234,891.69 $1,234,891.69$0.00 $0.00

$0.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $117,650.00 $117,650.00 $0.00 $66,535.12 $51,114.88 $51,114.88 $66,535.12 $66,535.12$117,650.00 $0.00

$0.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $117,650.00 $117,650.00 $0.00 $66,535.12 $51,114.88 $51,114.88 $66,535.12 $66,535.12$117,650.00 $0.00

$0.001321   Prima vacacional y dominical $117,650.00 $117,650.00 $0.00 $66,535.12 $51,114.88 $51,114.88 $66,535.12 $66,535.12$117,650.00 $0.00

$409,753.202000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,020,080.88 $1,020,080.88 $0.00 $1,020,080.85 $0.03 $0.03 $1,014,246.72 $1,014,246.72$610,327.68 $5,834.13

$22,543.202100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES$2,045.13 $2,045.13 $0.00 $2,045.13 $0.00 $0.00 $2,045.13 $2,045.13-$20,498.07 $0.00

$22,543.202160   Material de limpieza $2,045.13 $2,045.13 $0.00 $2,045.13 $0.00 $0.00 $2,045.13 $2,045.13-$20,498.07 $0.00

$22,543.202161   Material de limpieza $2,045.13 $2,045.13 $0.00 $2,045.13 $0.00 $0.00 $2,045.13 $2,045.13-$20,498.07 $0.00

$356,064.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $939,974.97 $939,974.97 $0.00 $939,974.94 $0.03 $0.03 $934,140.81 $934,140.81$583,910.97 $5,834.13

$356,064.002220   Productos alimenticios para animales $939,974.97 $939,974.97 $0.00 $939,974.94 $0.03 $0.03 $934,140.81 $934,140.81$583,910.97 $5,834.13

$356,064.002221   Productos alimenticios para animales $939,974.97 $939,974.97 $0.00 $939,974.94 $0.03 $0.03 $934,140.81 $934,140.81$583,910.97 $5,834.13

$4,542.002300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $860.00 $860.00 $0.00 $860.00 $0.00 $0.00 $860.00 $860.00-$3,682.00 $0.00

$4,542.002350   Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio adquiridos como materia prima $860.00 $860.00 $0.00 $860.00 $0.00 $0.00 $860.00 $860.00-$3,682.00 $0.00

$4,542.002351   Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio adquiridos como materia prima $860.00 $860.00 $0.00 $860.00 $0.00 $0.00 $860.00 $860.00-$3,682.00 $0.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $56,643.96 $56,643.96 $0.00 $56,643.96 $0.00 $0.00 $56,643.96 $56,643.96$56,643.96 $0.00

$0.002420   Cemento y productos de concreto $56,643.96 $56,643.96 $0.00 $56,643.96 $0.00 $0.00 $56,643.96 $56,643.96$56,643.96 $0.00

$0.002421   Cemento y productos de concreto $56,643.96 $56,643.96 $0.00 $56,643.96 $0.00 $0.00 $56,643.96 $56,643.96$56,643.96 $0.00

$26,604.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $19,006.82 $19,006.82 $0.00 $19,006.82 $0.00 $0.00 $19,006.82 $19,006.82-$7,597.18 $0.00

$26,604.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $19,006.82 $19,006.82 $0.00 $19,006.82 $0.00 $0.00 $19,006.82 $19,006.82-$7,597.18 $0.00

$26,604.002611   Combustible $19,006.82 $19,006.82 $0.00 $19,006.82 $0.00 $0.00 $19,006.82 $19,006.82-$7,597.18 $0.00

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,550.00 $1,550.00 $0.00 $1,550.00 $0.00 $0.00 $1,550.00 $1,550.00$1,550.00 $0.00

$0.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $1,550.00 $1,550.00 $0.00 $1,550.00 $0.00 $0.00 $1,550.00 $1,550.00$1,550.00 $0.00

$0.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $1,550.00 $1,550.00 $0.00 $1,550.00 $0.00 $0.00 $1,550.00 $1,550.00$1,550.00 $0.00

$1,680,569.16  Mantenimiento y conservación del parque zoológico La Reyna $2,408,546.84 $2,408,546.84 $0.00 $2,321,507.66 $87,039.18 $87,039.18 $2,315,673.53 $2,315,673.53$727,977.68 $5,834.13
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$1,680,569.16  Total Final $2,408,546.84 $2,408,546.84 $0.00 $2,321,507.66 $87,039.18 $87,039.18 $2,315,673.53 $2,315,673.53$727,977.68 $5,834.13
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